



FRAMTID FÖR NORRBOTTEN

Väntar arbetslivet runt hörnet? Är du intresserad av människor, mat och tycker att det är viktigt med en trevlig butiksupplevelse? Då kanske du vill bidra till den goda kraften i Norrbotten genom att vara en del av Coop Norrbotten?

Coop Norrbotten är en speciell matvarukedja. Vi ägs nämligen av våra 151 000 medlemmar (vi kallar dem medägare). Det betyder att all vinst från butikerna går tillbaka till länet i form av exempelvis sponsring av idrottslag, skapande av fler jobb och massor av annat som gör livet här uppe i norr ännu härligare. Vi är också en av länets största privata arbetsgivare och hos oss finns många olika yrkesroller.

Vi vill att det ska vara enkelt, trevligt och inspirerande att handla i våra butiker och därför är du som butiksanställd extra viktig. Våra anställda är vårt ansikte utåt och kan göra verklig skillnad för kundens upplevelse

– från att dela med dig av matinspiration till att hjälpa kunder att göra hållbara val i butiken eller skapa innehåll till våra sociala medier (några av våra butiker har till och med TikTok). Men det är också ganska roligt att jobba hos oss, om vi får säga det själva. Här kan du få utlopp för dina tävlingsinstinkter genom interna tävlingar i vem som kan plocka varor snabbast eller tävlingar mellan butiker om vem som kan göra den snyggaste exponeringen. Du blir också del av ett härligt gäng som gärna hittar på aktiviteter utanför jobbet.

I vår bransch söker vi människor med sinne för affärer, mat och matlagning samt intresse för att arbeta för och med människor. Ett omväxlande arbete med möjlighet att växa. Du som trivs med detta omväxlande arbete har stora möjligheter att göra karriär på arbetsplatsen.



ANTAL ANSTÄLLDA

Cirka 770 årsanställda och 1200 anställda totalt fördelat på 43 butiker.

OLIKA YRKEN INOM FÖRETAGET

Inom Coop Norrbotten finns ett flertal olika yrkesgrupper.

UTBILDNINGSVÄGAR

Gymnasieutbildning: livsmedel, bageri, bygg, handel, distribution, ekonomi.

Universitetsutbildning: IT, HR, ekonomi, marknadsföring och kommunikation.

FRAMTIDA JOBB HOS OSS

Hos oss finns butikssäljare och butikschefer och jobb inom marknadsföring, konditori, restaurang, ekonomi, HR/personal, etablering/fastighet samt ledaruppgifter på olika nivåer.

KONTAKT

Maria Lindmark 0760-16 47 57
maria.lindmark@coopnorrbotten.se

KONTAKT

COOP Norrbotten
Box 858
971 26 LULEÅ

Telefon: 010-747 40 00

E-post: kundservice@coopnorrbotten.se

Webbplats: www.coopnorrbotten.se

SOCIALA MEDIER



coopnorrbotten